国家税务总局临江市税务局文件

临江税发〔2018〕12号

国家税务总局临江市税务局

关于成立依法行政工作领导小组的通知

局内各单位、分局：

为贯彻落实国家税务总局全面推进依法行政工作部署，切实加强依法行政工作的组织领导，经研究，国家税务总局临江市税务局（以下简称临江市税务局）决定成立依法行政工作领导小组。现就有关事项通知如下：

一、临江市税务局依法行政工作领导小组组成人员

组  长：刘竞伟  临江市税务局党委书记、局长
副组长：王传禹  临江市税务局党委委员、副局长

        姜子义  临江市税务局党委委员、副局长

刘嘉迁  临江市税务局党委委员、副局长

丁元绿　临江市税务局党委委员、副局长
        刘钦波  临江市税务局党委委员、副局长

        杨殿卿  临江市税务局党委委员、纪检组长

      刘  辉  临江市税务局党委委员
成  员：办公室、法制股、税政股、社会保险费和非税收入股、收入核算股、征收管理股、财务管理股、人事教育股、机关党委（党建工作股）、纪检组、第一税务所、第二税务所、六道沟分局、大栗子分局、税源管理一股、税源管理二股、税源管理三股、信息中心主要负责人。

领导小组办公室设在法制股 主任:程忠慧。

二、临江市税务局依法行政工作领导小组及其办公室的主要职责

领导小组的主要职责：负责牵头、组织、协调和监督检查全局依法行政工作。具体包括：研究审议税务系统推进依法行政中长期规划；研究确定年度推进依法行政工作目标和任务，确定有关部门的职责分工；审议确定涉及法治工作的重大改革措施和各部门职责任务；对各部门年度依法行政工作任务完成情况进行评估、审议；确定依法行政考核方案，审议考核结果等。

领导小组办公室办理领导小组的日常事务，主要职责包括：研究提出领导小组会议议题；起草领导小组会议纪要；督促领导小组确定的各项工作任务的分解落实；协调有关意见等。

国家税务总局临江市税务局

2018年11月9日

信息公开选项：不予公开

  国家税务总局临江市税务局法制股承办      办公室2018年11月9日印发

— 2 —

— 1 —